平成３０年６月１４日

会 員 各 位

                                         東 京 土 地 家 屋 調 査 士 会

                            業 務 部

登記所備付地図作成作業において設置した基準点の公開について（お知らせ）

このたび，東京法務局のホームページにおいて，標記基準点の情報が公開されましたので，

お知らせ致します。

【東京法務局ホームページ】

 http://houmukyoku.moj.go.jp/tokyo/page000607.html

http://houmukyoku.moj.go.jp/tokyo/page000607.html